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Høringsliste i forbindelse med høring over udkast til be-
kendtgørelse om landsplandirektiv for Forsvarets flyve-
korridorer mellem Flyvestation Skrydstrup og Vadeha-
vet 
 
 

Regioner 

Region Syddanmark kontakt@rsyd.dk 

Danske regioner regioner@regioner.dk 

 

Kommuner og kommunale organisationer 

Esbjerg kommune, raadhuset@esbjergkommune.dk  

Haderslev kommune, post@haderslev.dk  

Tønder kommune, toender@toender.dk  

 

Foreninger og organisationer 

3F – Fagligt Fælles Forbund, hoering@3f.dk  

92-gruppen abf, 92grp@92grp.dk  

Andelsboligforeningernes Fællesrepræsentation, abf@abf-rep.dk  

Akademikerne, ac@ac.dk  

Akademirådet, info@akademiraadet.dk  

Arkitektforeningen, mail@arkitektforeningen.dk  

Asfaltindustrien, ai@asfaltindustrien.dk   

Better Energy, eko@betterenergy.dk  

Biogas Danmark, biogas@biogas.dk   

BL – Danmarks almene Boliger, bl@bl.dk   

Byggeskadefonden, bsf@bsf.dk   

Byggesocietetet, info@byggesoc.dk  

Bygherreforeningen, info@bygherreforeningen.dk  

Bæredygtigt Landbrug, info@baeredygtigtlandbrug.dk   

Camping Outdoor Danmark, info@campingoutdoordanmark.dk   

CO-industri, kh@co-industri.dk  

COOP, ejendomme.jura@coop.dk   

COWI, cowi@cowi.dk  

Cyklistforbundet, post@cyklistforbundet.dk  

Danmarks Fiskeriforening PO, mail@dkfisk.dk  

Danmarks Frie AutoCampere, jj@dfac.dk   

Danmarks Idrætsforbund, dif@dif.dk  

Carsten Niebuhrs Gade 43 

1577 København V 

www.plst.dk 

Telefon 3330 7010 

e-mail plst@plst.dk 

Sagsnr. 

2025 - 1602 

Doknr. 

266404 

Dato. 

21.11.25 
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Danmarks Naturfredningsforening, dn@dn.dk  

Dansk Affaldsforening, mail@danskaffaldsforening.dk  

Dansk Byplanlaboratorium, db@byplanlab.dk   

Dansk Camping Union, info@dcu.dk  

Dansk Ejendomsmæglerforening, de@de.dk   

Dansk Entomologisk Forening, entomologiskforening@gmail.com   

Dansk Erhverv, hoeringssager@danskerhverv.dk  

Dansk Fjernvarme, mail@danskfjernvarme.dk  

Dansk Fåreavl, formand@sheep.dk  

Dansk Industri, hoering@di.dk   

Danmarks Jægerforbund, post@jaegerne.dk   

Dansk Kyst- og Naturturisme, info@kystognaturturisme.dk  

Dansk Metal, metal@danskmetal.dk   

Dansk Miljøteknologi, info@danskmiljoteknologi.dk  

Dansk Ornitologisk Forening, dof@dof.dk   

Dansk Sejlunion, ds@sejlsport.dk  

Dansk Standard, ds@ds.dk   

Dansk Træinformation, traeinfo@traeinfo.dk   

Danske Advokater, mail@danskeadvokater.dk   

Danske Arkitektvirksomheder, info@danskeark.dk   

Danske Destinationer, sekretariat@danskedestinationer.dk   

Danske Handicaporganisationer, dh@handicap.dk   

Danske Havne, danskehavne@danskehavne.dk   

Danske Juletræer - træer & grønt, info@christmastree.dk  

Danske Kloakmestre, info@danskekloakmestre.dk  

Danske Landskabsarkitekter, dl@landskabsarkitekter.dk  

Danske Maritime, info@danskemaritime.dk   

Dansk Solcelleforening, sekretariat@solcelleforening.dk   

Danske Shipping- og Havnevirksomheder, jasv@di.dk  

Danske Tegl, kontakt@dansketegl.dk  

Danske Udlejere, kontakt@danskeudlejere.dk  

DANVA - Dansk Vand- og Spildevandsforening, danva@danva.dk  

De Samvirkende Købmænd, dsk@dsk.dk   

Det Danske Spejderkorps, info@dds.dk  

Det finansielle ankenævn sek@fanke.dk  

DGI, info@dgi.dk  

DHI, dhigroup@dhigroup.com  

DIN Forsyning A/S, post@dinforsyning.dk 

Dommerforeningen, dommerforeningen@gmail.com  

Drivkraft Danmark, info@drivkraftdanmark.dk   
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DTL Danske Vognmænd,  jrv@dtl.eu  

Ejendom Danmark, info@ejd.dk  

Elretur, elretur@elretur.dk  

Erhvervsflyvningens Sammenslutning, es@es-daa.dk  

Erhvervslejernes Landsorganisation, pm@adv-martinelli.dk   

F&P, fp@fogp.dk  

FAB – Foreningen af byplanlæggere, post@fabnet.dk  

F-Camping, sekr@f-camping.dk  

Feriehusudlejernes Brancheforening, mail@fbnet.dk, mail@feriehusud-

lejernes.dk  

Finans Danmark, mail@finansdanmark.dk  

Forbrugerrådet Tænk, hoeringer@fbr.dk  

Forbundet Arkitekter og Designere (FAOD), sekr@faod.dk  

Foreningen af Lystbådehavne i Danmark, info@flidhavne.dk  

Foreningen af Rådgivende Ingeniører, fri@frinet.dk  

Friluftsrådet, fr@friluftsraadet.dk  

FSR - Danske Revisorer, fsr@fsr.dk   

Green Power Denmark, info@greenpowerdenmark.dk  

Grundejernes Investeringsfond, gi@gi.dk  

Handelsflådens Arbejdsmiljø- og Velfærdsråd, info@shw.dk   

Hedeselskabet, info@hedeselskabet.dk 

Historiske Huse, sekretariat@historiskehuse.dk  

HORESTA, horesta@horesta.dk  

Klimabevægelsen, Kontakt@klimabev.dk  

Kolonihaveforbundet, info@kolonihave.dk  

Komiteen Bæredygtig Kystkultur, kystkultur.bkk@gmail.com  

Landbrug & Fødevarer, hoering@lf.dk  

Landdistrikternes Fællesråd, mail@landdistrikterne.dk  

Landinspektørforeningen, mail@lsp-foreningen.dk  

Landsforeningen for Bygnings- og Landskabskultur, mail@byogland.dk  

Landsforeningen Landsbyerne i Danmark, arkitektsteenkjaer@hot-

mail.com  

Landsforeningen Praktisk Økologi, info@praktiskoekologi.dk  

Lederne Søfart, mail@ledernesoefart.dk  

Maskinmestrenes Forening, mf@mmf.dk  

Mejeriforeningen, info@mejeri.dk  

Movia, moviatrafik@moviatrafik.dk  

Nationalpark Thy, sekretariatet, Thy@danmarksnationalparker.dk  

NIRAS, niras@niras.dk, dkplan@niras.dk  

NOAH Friends of the Earth Denmark , noah@noah.dk 
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Nuuday A/S, regulering@nuuday.dk  

RealDania, realdania@realdania.dk  

Rådet for Større Bade- og Vandsikkerhed, info@badesikkerhed.dk  

Rådet for Bæredygtigt Byggeri, info@dk-gbc.dk  

Sammenslutningen af Danske Småøer sekretariatet@danske-smaa-

oer.dk   

SMVdanmark reception@SMVdanmark.dk  

Sund & Bælt info@sbf.dk  

TDC Net A/S regulering@tdcnet.dk  

TEKNIQ Arbejdsgiverne tekniq@tekniq.dk  

Tele Industrien post@teleindu.dk  

Tønder Forsyning, info@tonfor.dk  

Økologisk Landsforening, info@okologi.dk 

Ørsted, info@orsted.com  

 

Ministeriet mv. 

Erhvervsministeriet, em@em.dk  

Erhvervsstyrelsen, erst@erst.dk  

Forsvarsministeriet, fmn@fmn.dk  

Forsvarsministeriet Ejendomsstyrelse, fes@mil.dk  

Klima- Energi-og Forsyningsministeriet, kefm@kefm.dk  

Energistyrelsen, ens@ens.dk  

Kulturministeriet, kum@kum.dk  

Slots- og Kulturstyrelsen, post@slks.dk  

Miljøministeriet, mim@mim.dk  

Kystdirektoratet, kdi@kyst.dk  

Miljøstyrelsen, mst@mst.dk  

Naturstyrelsen, nst@nst.dk  

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri, fvm@fvm.dk  

Landbrugsstyrelsen, mail@lbst.dk  

Transportministeriet, trm@trm.dk  

Banedanmark, banedanmark@bane.dk  

Trafikstyrelsen, info@trafikstyrelsen.dk  

Vejdirektoratet, vd@vd.dk  

Styrelsen for dataforsyning og infrastruktur, sdfi@sdfi.dk  

Ministeriet for Samfundssikkerhed og Beredskab, mssb@mssb.dk  

Forsyningstilsynet, post@forsyningstilsynet.dk    

Aalborg Stift – landsdækkende center for screening af lokalplaner, 

kmaal@km.dk   
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Selvstændige statslige virksomheder  

DSB Ejendomme, ejendomme@dsb.dk  

Energinet – El transmission, 3.parter@energinet.dk     

Energinet Gastransmission A/S, ledningsinfo@energinet.dk  

Energinet Myndighedsenheden myndighed@energinet.dk  

 

Uddannelses/forskningsinstitutioner 

Aalborg Universitet, aau@aau.dk  

Aalborg Universitet - Institut for Kemi og Biovidenskab, con-

tact@bio.aau.dk  

Aalborg Universitet - Institut for Planlægning, kommunika-

tion@plan.aau.dk  

Aalborg Universitet - Build Institut for byggeri, By og Miljø, 

build@build.aau.dk  

Syddansk Universitet, sdu@sdu.dk  

mailto:ejendomme@dsb.dk
mailto:3.parter@energinet.dk
mailto:ledningsinfo@energinet.dk
mailto:myndighed@energinet.dk
mailto:aau@aau.dk
mailto:contact@bio.aau.dk
mailto:contact@bio.aau.dk
mailto:kommunikation@plan.aau.dk
mailto:kommunikation@plan.aau.dk
mailto:build@build.aau.dk
mailto:sdu@sdu.dk

